
关于领取 2021 年 1-6 月到期无损检测 MT、

PT、RT、UTI、II 级合格证书的通知 

 

各相关单位: 

2021 年 1-6 月到期无损检测 MT、PT、RT、UTI、II 级合格证

书已制作完毕，请相关人员看到此通知后,带好相关材料进行领取。

单位领取：持聘用单位介绍信；个人代领取：持委托函及委托人身份

证复印件；本人领取：持本人身份证原件。 

领取地址：南昌市南京东路 1688 号，格林晴天晶屋 16 层   

合格人员名单:  

序号 姓名 证书编号 项目 级别 代号 

1 孙俊 3605********0912 射线胶片照相检测 初级(Ⅰ) RT 

2 谢新华 3603********0019 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

3 江运豹 3604********287X 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

4 罗嵘 3605********551X 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

5 敖贤民 3625********5531 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

6 俞竹青 3606********0017 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

7 刘永新 3622********0819 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

8 黄燕龙 3623********4615 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

9 雷鸣 3625********0031 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

10 伍晶晶 3624********0029 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

11 陈格 3604********0024 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

12 葛欢欢 4127********1094 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

13 赵本勇 3408********0834 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

14 万龙 2201********7635 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

15 朱乐平 3603********3130 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

16 贾文静 1501********0120 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

17 钟春 3605********4214 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

18 李豪 3601********2418 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

19 刘江 3622********4419 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

20 郭迪强 3622********1513 射线胶片照相检测 中级(Ⅱ) RT 

21 孔明辉 3625********2814 脉冲反射法超声检测 中级(Ⅱ) UT 



22 王绪文 3607********2255 脉冲反射法超声检测 中级(Ⅱ) UT 

23 朱华旋 3604********1812 脉冲反射法超声检测 中级(Ⅱ) UT 

24 张志斌 3701********3399 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

25 胡辉 3601********1014 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

26 江运豹 3604********287X 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

27 肖志亮 3624********2034 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

28 胡海 3622********1555 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

29 郑波 3625********2032 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

30 丁升 3601********0012 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

31 张颖 3621********0632 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

32 刘扬清 3622********0619 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

33 赵剑 3625********0418 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

34 陈智勇 3601********4831 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

35 易志刚 3622********1217 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

36 李正平 3601********4852 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

37 杨勋 3625********0210 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

38 许瑞先 3625********7017 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

39 聂敏 3624********4415 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

40 王亮 3624********1511 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

41 张琎 3604********0011 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

42 李学军 3621********0657 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

43 夏健 3601********4533 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

44 姜美燕 3601********3962 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

45 袁建林 3601********1917 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

46 熊军 3601********1234 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

47 钟华兵 3604********5017 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

48 吴斌斌 3601********5116 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

49 肖正航 3621********0310 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

50 敖翔 2106********7631 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

51 胡冀轩 3601********0016 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

52 刘钺 3601********5858 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

53 黄彬 3622********0014 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

54 江旭 3604********2234 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

55 罗贤荣 3601********0571 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 



56 胡艳 3601********102X 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

57 欧明健 3601********5396 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

58 黄蓉 3601********0587 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

59 邵亮亮 3604********0411 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

60 江华 3625********0634 磁粉检测 中级(Ⅱ) MT 

61 胡辉 3601********1014 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

62 江运豹 3604********287X 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

63 肖志亮 3624********2034 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

64 胡海 3622********1555 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

65 张颖 3621********0632 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

66 刘扬清 3622********0619 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

67 钟林兴 3605********8017 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

68 陈智勇 3601********4831 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

69 易志刚 3622********1217 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

70 李正平 3601********4852 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

71 杨勋 3625********0210 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

72 刘国美 3603********1012 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

73 许瑞先 3625********7017 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

74 聂敏 3624********4415 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

75 王亮 3624********1511 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

76 董洁 3604********601X 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

77 张琎 3604********0011 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

78 李学军 3621********0657 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

79 吴超文 3604********4013 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

80 夏健 3601********4533 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

81 姜美燕 3601********3962 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

82 聂翔 3604********0315 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

83 熊军 3601********1234 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

84 钟华兵 3604********5017 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

85 张小康 6125********0018 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

86 肖正航 3621********0310 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

87 郝娟娟 3604********492X 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

88 敖翔 2106********7631 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

89 胡冀轩 3601********0016 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 



90 刘钺 3601********5858 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

91 黄彬 3622********0014 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

92 罗贤荣 3601********0571 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

93 胡艳 3601********102X 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

94 欧明健 3601********5396 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

95 黄蓉 3601********0587 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

96 邵亮亮 3604********0411 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

97 江华 3625********0634 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

98 郑波 3625********2032 渗透检测 中级(Ⅱ) PT 

 


